Quirumed.com Quirumed.com
AE
AE-01
Anaesthesie
Anesthesia
Anesthésie
Anestesia
Anestesia

Suction Cannulae with finger cut-off and stylet
Canules d’aspiration avec interrupteur à doigt
Cánulas para aspiración con interruptor y estilete
Cannule per aspirazione con interruttore e stiletto
Saugspitze ø 5 mm
Suction Tip ø 5 mm
Pointe de succion ø 5 mm
Cabezal para aspiración ø 5 mm
Punta per aspirazione ø 5 mm
Schlaucholive ø 9 mm
Olive ø 9 mm
Olive ø 9 mm
Oliva ø 9 mm
Oliva ø 9 mm
cm DE BAKEY
16 AE-514-16
26 AE-514-26
DE BAKEY
AE-514-27
28 cm
AE-515-99
Mandrin
Stylet
Doigt
Esfilete
Stiletto
cm MAGILL
24,5 AE-515-30 Fig. 1, ø 3,0 mm
24,5 AE-515-35 Fig. 2, ø 3,5 mm
24,5 AE-515-40 Fig. 3, ø 4,0 mm
Quirumed.com Quirumed.com
AE
Sauger
Suction Tubes

para neonatales
per neonati
AE-910-20
für Kinder
for children
pour enfants
para ninos
per bambini
AE-910-25
für Erwachsene
for adults
pour adultes
para adultos
per adulti
cm MAGILL
17 AE-910-17
20 AE-910-20
25 AE-910-25
Quirumed.com Quirumed.com
AE
AE-07
Laryngoskope